2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

13.11.2020     584-а №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020     № 584-а
поселок Ибреси

О проекте Решения Собрания депутатов

Ибресинского района «О бюджете
Ибресинского района Чувашской
Республики на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 41 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ибресинском районе, утвержденного Решением Собрания депутатов от 28 августа 2015г. № 50/1 администрация Ибресинского района
постановляет:
Одобрить проект Решения Собрания депутатов Ибресинского района «О бюджете Ибресинского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и направить Собранию депутатов Ибресинского района для рассмотрения.
Глава администрации
Ибресинского района

И. Г. Семенов
Исп. Зиновьева О.В. (2-11-45)